
  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME  

2022.gada 18.augustā 10:00 
Aizkraukles kultūras centrs, Spīdolas iela 2, Aizkraukle 

 SĒDES DARBA KĀRTĪBA  

  
-  

 Balsojums par 18.08.2022.sēdes darba kārtību 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti:  

Sēdes slēgtā daļa: 

 

1. -  

 Par apstrīdēšanas iesnieguma izskatīšanu 

 Ziņo: Ilga Visocka 
 Uzaicināti: Ilga Visocka, * 

Sēdes atklātā daļa: 

2. -  

 Par atvaļinājuma piešķiršanu Aizkraukles novada domes priekšsēdētājam 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Dainis Vingris 

 

3. -  

 
Par saistošo noteikumu Nr.2022/20 ”Par reklāmu, izkārtņu un citu informatīvo materiālu 

izvietošanas kārtību Aizkraukles novadā” precizēšanu 

 Ziņo: Ligita Kronentāle 
 Uzaicināti: Ligita Kronentāle 

 

4. -  

 
Par 2022. gada 21.jūlija saistošo noteikumu Nr.2022/21 “Par pašvaldības nodevām par 

reklāmas izvietošanu publiskās vietās Aizkraukles novadā” precizēšanu 

 Ziņo: Ligita Kronentāle 
 Uzaicināti: Ilze Samsone 

 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5. -  

 
Par 2022.gada 16.jūnija saistošo noteikumu Nr.2022/17 "Par mājas (istabas) dzīvnieku 

turēšanu Aizkraukles novadā" precizēšanu 

 Ziņo: Ilga Visocka 
 Uzaicināti: Ilga Visocka 

 

6. -  

 
Par 2022.gada 21.aprīļa saistošo noteikumu Nr.2022/12 “Par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu Aizkraukles novadā” precizēšanu 

 Ziņo: Ilga Visocka 
 Uzaicināti: Ilga Visocka 

 

7. -  

 Par Aizkraukles novada izglītības attīstības stratēģijas izveidi 

 Ziņo: Sarmīte Kļaviņa 
 Uzaicināti: Sarmīte Kļaviņa 

 

8. -  

 Par izmaiņām Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā 

 Ziņo: Evita Strigina 
 Uzaicināti: Evita Strigina 

 

9. -  

 Par izmaiņām Aizkraukles novada domes Sporta komisijas sastāvā 

 Ziņo: Evita Strigina 
 Uzaicināti: Evita Strigina 

 

10. -  

 
Par Pļaviņu pirmsskolas izglītības iestādes “Jumītis” ar filiālēm “Bērziņš” un “Zīļuks” 

vadītāja atbrīvošanu 

 Ziņo: Uldis Riekstiņš 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš 

 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11. -  

 Par Pērses sākumskolas direktora pienākumu izpildītāja atbrīvošanu 

 Ziņo: Uldis Riekstiņš 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš 

 

12. -  

 Par pašvaldības ikmēneša pabalsta piešķiršanu * 

 Ziņo: Mārīte Ziemele 
 Uzaicināti: Mārīte Ziemele 

 

13. -  

 Par finansiālu atbalstu biedrības "Upmales mantinieki" projekta pieteikumam 

 Ziņo: Anta Teivāne 
 Uzaicināti: Anta Teivāne 

 

14. -  

 Par finansiālu atbalstu biedrības " Kokneses jauniešu biedrības" projekta pieteikumam 

 Ziņo: Anta Teivāne 
 Uzaicināti: Anta Teivāne 

 

15. -  

 
Par darbinieku ēdināšanas maksas noteikšanu izglītības iestādēs, kurās ēdināšanu nodrošina 

pašvaldība 

 Ziņo: Ilze Samsone 
 Uzaicināti: Ilze Samsone 

 

16. -  

 Par Bebru pamatskolas maksas pakalpojumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Ilze Samsone 
 Uzaicināti: Ilze Samsone 

 

17. -  



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Par debitoru parādu norakstīšanu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "PD Group" 

 Ziņo: Ilze Samsone 
 Uzaicināti: Ilze Samsone 

 

18. -  

 

Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2021.gada 29.oktobra lēmumā Nr. 431 (ārkārtas 

sēdes protokols Nr.15, 26.p.) “Par jaunizveidotā Aizkraukles novada Sociālā dienesta amata 

vienību saraksta apstiprināšanu” 

 Ziņo: Edvarts Pāvulēns 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš, Edvarts Pāvulēns 

 

19. -  

 
Par aizņēmuma ņemšanu projekta “Ēkas atjaunošana ar lietošanas veida maiņu Lāčplēša ielā 

4, Aizkrauklē” realizācijai 

 Ziņo: Valērija Noreika 
 Uzaicināti: Valērija Noreika 

 

20. -  

 Par dalību Jaunatnes politikas valsts programmas projektu konkursā 

 Ziņo: Zane Romanova 
 Uzaicināti: Zane Romanova 

 

21. -  

 
Par zemes vienību apvienošanu Aizkraukles pagastā, Aizkraukles novadā (Kalna Baloži, 

Baloži) 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

22. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – Jaunceltnes iela 23 k-2-34, Aizkraukle, Aizkraukles 

novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

23. -  

 
Par speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusa noteikšanu pašvaldības dzīvoklim 

Sprīdīša iela 2-46, Aizkraukle, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

24. -  

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu *, Sprīdīša iela 2-46, Aizkraukle, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

25. -  

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu *, Dārza iela 1-1, 2.telpa, Aizkraukle, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

26. -  

 
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu *, “MRS māja Nr.545”-2, Daudzeva, Daudzeses pagasts, 

Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

27. -  

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu * Rūpniecības iela 3-4, Neretas pagasts, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

28. -  

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu * “Eglaines”-3, Pilskalnes pagasts, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

29. -  

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu * Kārļa Štrāla iela 1-4, Pļaviņas, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

30. -  

 Par apbūvētas pašvaldības zemes iznomāšanu * Neretas pagasts, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

31. -  

 
Par neapdzīvotu telpu nomas līguma pārtraukšanu ar SIA “AIZKRAUKLES SABIEDRĪBA” 

Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

32. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Jaunceltnes ielā 23 k-3 - 29, Aizkraukle, Aizkraukles novads, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas ierosināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

33. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Lāčplēša ielā 12-69, Aizkraukle, Aizkraukles novads, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanas ierosināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

34. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Lielmēmele 2-2, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas ierosināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

35. -  

 
Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32740050152 

Pilskalnes pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

36. -  

 
Par nekustamā īpašuma ‘’Ķieģeļi’’, Pilskalnes pagastā , Aizkraukles novadā nostiprināšanu 

uz pašvaldības vārda un atsavināšanas ierosināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

37. -  

 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam ‘’Kanenieki”, 

Pilskalnes pagasts, Aizkraukles novads, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

32740060066 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

38. -  

 Par Seces pagasta īpašumu atsavināšanā iegūto līdzekļu izmantošanu 

 Ziņo: Uldis Albiņš 
 Uzaicināti: Uldis Albiņš 

 

39. -  

 
Par Aizkraukles novada pašvaldības Sunākstes pagasta pakalpojumu centra nedzīvojamo 

telpu nomas maksas cenrāža apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Albiņš 

40. -  

 
Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2021.gada 16.decembra lēmumā Nr.618 "Par 

Seces pagasta feldšerpunkta maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu" 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Albiņš 

 

41. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Kūlīši", Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Albiņš, Gunta Baiba 

 

42. -  

 
Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldības nekustamajā īpašumā "Pērses", Seces pagastā, 

Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Albiņš, Gunta Baiba 

 

43. -  

 Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Albiņš, Gunta Baiba 

 

44. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa "Saulrieti"-12, Seces pagastā, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Albiņš, Gunta Baiba 

 

45. -  

 
Par nekustamā īpašuma Jēkabpils iela 9, ierakstīšanu zemesgrāmatā, atsavināšanas uzsākšanu 

Jaunjelgavā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Albiņš, Gunta Baiba 

 

46. -  



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma "Lejaslipsēni", Sērenes 

pagasts, Aizkraukles novads, sadalīšanai 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Albiņš, Gunta Baiba 

 

47. -  

 
Par kustamās mantas – transportlīdzekļa VW TOURAN ar reģistrācijas Nr.FN 4858 

atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Ilmārs Klaužs 

 

48. -  

 
Par valsts reģionālā autoceļa P79 “Koknese-Ērgļi” sastāvā esošās nobrauktuves pārņemšanu 

pašvaldības īpašumā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ilmārs Klaužs 

 

49. -  

 Par nekustamā īpašuma “Dzeņu iela 6” zemes atsavināšanu Koknesē, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ilmārs Klaužs, Gunta Baiba 

 

50. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Spuldzenieki” Iršu 

pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ilmārs Klaužs, Gunta Baiba 

 

51. -  

 Par mežaudzes uzņemšanu pamatlīdzekļu uzskaitē 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Andris Ambainis, Gunta Baiba 

 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

52. -  

 
Par nedzīvojamo telpu grupas Nr.103, Rīgas ielā 19, Pļaviņās, Aizkrauklē, nomas līguma 

izbeigšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Andris Ambainis, Gunta Baiba 

 

53. -  

 
Par biroju ēkas Rīgas ielā 19, Pļaviņās, Aizkraukles nov., nedzīvojamo telpu grupas Nr.103 

nomas tiesību izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Andris Ambainis, Gunta Baiba 

 

54. -  

 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Dzērveņu iela 1-1, Vietalvā, Vietalvas 

pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Andris Ambainis, Gunta Baiba 

 

55. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Lielā Krasta ielā 11-1, Pļaviņās, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu , pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Andris Ambainis, Gunta Baiba 

 

56. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Lielā Krasta ielā 11-3, Pļaviņās, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu, pārdodot izsolē,un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Andris Ambainis, Gunta Baiba 

 

57. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.2, Lielā Krasta iela 11, Pļaviņas, 

Aizkraukles novadā, atsavināšanu 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Andris Ambainis, Gunta Baiba 

 

58. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.20, Raiņa ielā 72, Pļaviņas, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Andris Ambainis, Gunta Baiba 

 

59. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Zirņu iela 14, Pļaviņas, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Andris Ambainis, Gunta Baiba 

 

60. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa “Kaņepāji”-1, Vietalva, Vietalvas pagastā, 

Aizkraukles novadā, atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Andris Ambainis, Gunta Baiba 

 

61. -  

 
Par nekustamā īpašuma Medeņu iela 9 , Īvāni, Aiviekstes pagasts Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Andris Ambainis, Gunta Baiba 

 

62. -  

 
Par nekustamā īpašuma “Bencēnu Māliņi”, Vietalvas pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Andris Ambainis, Gunta Baiba 

 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

63. -  

 
Par centralizētās siltumapgādes tarifiem Aizkraukles novada Skrīveru pagasta Skrīveru 

administratīvajā teritorijā 

 Ziņo: Aigars Sprudzāns 
 Uzaicināti: Aigars Sprudzāns 

 

64. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Daugavas ielā 92, Skrīveros, Skrīveru pagastā, 

Aizkraukles novadā, atsavināšanu izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Baiba Liepa 

 

65. -  

 
Par nekustamā īpašuma “Upes Līči”, Zemkopības institūtā, Skrīveru pagastā, Aizkraukles 

novadā atsavināšanas uzsākšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Baiba Liepa 

 

66. -  

 
Par nekustamā īpašuma Zaļās zemes ielā 14A, Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles 

novadā atsavināšanas uzsākšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba, Baiba Liepa 

 

67. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Maizīte”, Skrīveru pagastā, 

Aizkraukles novadā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32820090178 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

68. -  

 Izpilddirektora ziņojums 

 Ziņo: Uldis Riekstiņš 

 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

Domes priekšsēdētājs           Leons Līdums 


